
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Дивизион 1

  Дата и время проведения   Место проведения

  Монолитстрой   Мегаполис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Базанов Владимир
Борисов Александр
Буторин Никита
Замотаев Дмитрий
Крюков Валерий
Кузьмин Михаил
Кусенков Тимур
Младенов Слави
Пашанов Сергей
Потехин Дмитрий
Ромашов Алексей
Рыжов Артём
Сафронов Артём
Смирнов Дмитрий
Тюрин Александр
Чочиев Марик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипов Павел
Беляков Егор
Беляков Матвей
Вагин Дмитрий
Веселов Сергей
Волков Андрей
Гольдин Эмиль
Дроздов Георгий
Калинкин Кирилл
Королёв Валерий
Костерин Антон
Ладихин Павел
Мамедов Ренат
Новиков Кирилл
Прохоров Сергей
Семёнов Семён
Таланов Марк
Тараканов Алексей
Шлёнкин Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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